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FORNECEDOR TELEFONE CONTATO FORNECEDOR TELEFONE CONTATO

MédiaDescrição do ProdutoÍtem Quantidade
Unidade Código

SPORTDESIGN COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

DATASIGN PAINEIS ELETRONICOS

SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVOS LTDA

ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONIICOS LTDA

BEN HUR DE FREITAS

(19) 3671-4466

(21) 3173-0015

(35) 3551-3321

(11) 2063-4226

(51) 9302-4785
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 PLACAR ELETRONICO DIGITAL1 16.456,00
16.456,00

14.900,00
14.900,00UN 007.002.118

14.900,00
14.900,00

18.900,00
18.900,00

18.880,00
18.880,00

14.700,00
14.700,00

Marca:

Rodrigo Felipe Quirino
Digitador (a)

------------------------------------------------------------
Aprovado por:

------------------------------------------------------------

16.456,000,00Total da Cotação do Fornecedor R$ 14.700,00 0,0014.900,00 14.900,00 0,00 0,00 0,00
14.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R$

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R$: 14.700,00

18.880,00 18.900,00
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